
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, бфе. Республика Йорто

ПРАВИТЕЛ ЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 11 » сентябрь й024й. № 397

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 » сентября япрдг

О признании утратившими силу некоторых решений 
Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики 
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан 

от 20 апреля 2017 года № 174 «О межведомственной рабочей группе 
по торгово-экономическому, научно-техническому и культурному 
сотрудничеству с органами государственной власти иностранных 
государств, субъектами иностранных федеративных государств 
и административно-территориальными образованиями иностранных 
государств, сотрудничество с которыми является приоритетным для 
Республики Башкортостан»;

пункт 6 изменений, вносимых в некоторые решения Кабинета 
Министров Республики Башкортостан и Правительства Республики 
Башкортостан, утвержденных постановлением Правительства Республики 
Башкортостан от 9 июля 2018 года № 321;

постановление Правительства Республики Башкортостан 
от 29 марта 2019 года № 178 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Башкортостан от 20 апреля 2017 года № 174 
“О межведомственной рабочей группе по торгово-экономическому, 
научно-техническому и культурному сотрудничеству с органами 
государственной власти иностранных государств, субъектами 
иностранных федеративных государств и административно- 
территориальными образованиями иностранных государств, 
сотрудничество с которыми является приоритетным для Республики 
Башкортостан”»;

постановление Правительства Республики Башкортостан 
от 22 июля 2019 года № 429 «О внесении изменений в состав




